NPOTOKOJI TOJIOCOBAHHS Ne 8
27.08.2021

PaccmarpuBaemslit Bonpoc
O 3akoHe AaTafickoro kpas «O MOI0JeKHON NOJMTHKE B ANTACKOM Kpae»

@®opMyNHPOBKA BOITPOCA TOJIOCOBAHHS
IlpuHsATHE B OKOHYATEAbHON peaKumu
O 3axone Anraiickoro kpas «O MOJNOAEKHOH MONHTUKE B ANTAHCKOM Kpae»

Bun ronocoBanus: OtkpeiTOE

Kpurepuii npunsaTHS peeHus: Bo/bIIHACTEO r0JIOCOB YCTAHOBIEHHOIO YHCIA IENYTATOB
VY CTaHOBJICHHOE YHCIIO ACMYTaToB 68

Yucno n3bpanHbiX AenyTaTos 66

3aperucTpupoBaHo 56

KBopyMm ecTh

Kpurepuii ronocosanus 35

PesynbTaTer

I0JICYETA I'OJIOCOB: 3a 54
IIpoTun 0
Bosnepxanock 1
He ronocosamno 1

Uror ronocosanus PEHIEHUE ITPUHSATO
PyxoBoauTens cexperapuaTta @—\ HU.H. Mopgoeun
YneHsl cexpeTapuara O.I1. Abpamopa

A.A. Caprakos




Ilpunoxenue K npoToxomy Ne 3) or 27.08.2021

Ne /o

0 1 N W BN

W LI W W W W W L W L R RN R DN NN DN B e e e e e e e e e

CnHcoK MOHMEHHOTO IrOA0COBAHAS ACNnyYTaToB

PHO

AbpamoB AHapeilt AneKCauApPOBAY
Aobpamoa Oxcana ITerposHa
Aranos JImutpuii IletpoBuu
Actanunk FOpuit Msanosuu
banymknn Anexcanap ®enoposud
BaxTtuu I'puropuii KOpreBuy
Bencnep Ceprefi Anekcannposuy
BopoBukoBa EBrenusi AnatonsesHa
bymxos Huxonait Tpodumosuy
Bakaes BrnagucnaB Anekcanaposud
BuitontoB AHatonuit Bacuasesuy
T'ono6opoasko JeHuc Anexcan poBud
Hannnvn Hykonait BnaaumupoBny
HeMuH Anexcanap AnexcaHApPOBUY
Oupkc ViBan Buktoposnu

IyOnnnn Usan Cepreesuu
Kenezoscknit Bacunuii MisanoBu4
XKypasneBa Upuna EsrenseBna
Wnetouenko Tatbsana Buxkroposua
Konpaparses Beeponoa Banepeesuy
Koues MakcuM AnekcaHapoBng
Kpapuenko Oner AuaronseBiy
Kpusenko Anexceli Hukonaesuy
Jlazapes Anexkcauap Penopopud
Jlanuna Beponuka BnapuMuposHa
JlyneB Anp0ept AHATONBEBUY
Jlamun Cepreif CepreeBuu
Martseiiko FOpuii Butanbesuy
MonotoB Anekcannp Bnagumupoeuy
Mopzaosun Mean Mranosny
Haiinen Anexceii ®egoposuy
Huxumannn Muxaun Cepreesuy
Hukonaiiunk Anekcanap AnekcaHapoBHY
ITanapun Urops Unenu

ITucapes Cepreii Buktoposnu
IInaxo Urops BaneRTHHOBUY
[lonos Bragumup AnekcanapoBuy
ITouator Bauecnap IOppeBuu
ITpu6 Cepreit Huxomaenuy
[Ipycaxora Mapus HukonaesHa
Pero [TaBen Anexcanaposu4
Penxun Brapumup Bacunsesud
Pomanenxo Anexcannp AnexceeBud
Caprakoe AHApelt AnekcanapoBUY
Cekpeta Auppeii Cepreesuu
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[Mpunoxenne k npotoxony Ne oo ot 27.08.2021

Ne ni/m

46
47
48
49
50
5t
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

(0)5(0)

Cemenor Brnagnmup Bnaancnasosuy
Cepos Cepreit Hukonaesuu

Cusen Cepre#t Anexcannposuy
Cwmaruu Bagum IeTposny
Connuesa Mpuna BaneHTHHOBHA
Crenun Makcum Buxtoposuu
Crenypxo JMutpuii AHApeesry
CyBopoB AHaToMif Ouiunnosuy
Cycnosa JlrogMuna Anekceesna
Tanaeikud Makcum BnaguMuposuy
Tpayrseiin Anekcanap Buxroposuy
Tpodumor Bopuc Anekcanaposud
Yerunos Brnagumup Hukonaesnu
XmypoBu4 Anapeil ['eHHabEBHY
Ilenenko Haranss BnagumunposHa
Iabanos Cepreii Bacunsesny
lamxoB Aptem FOpbenuy

ynpa UpnHa [Nasiosra
ymuxwun I1aBen FOpreBny
[ep6axos Buranuii M'eopriesuy
Sxymes Hukonait Huxonaesuy
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